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 Ahti Kylmänen ja Raimo Soppela ovat tehneet Taksiliiton lakimiehen
Jenni Välimäen välittämänä oikaisuvaatimuksen sivistyslautakunnan
§ 66 päätöksestä kunnanhallitukselle. Oikaisuvaatimus koskee
optiokauden käyttämättä jättämistä koskien lukiolaisten
taksikuljetuksia lukuvuonna 2020-2021.

 Kunnanhallitus on kokouksessaan 20.4.2020 päättänyt, että
lukiolaisten kuljetukset tullaan siirtämään olemassa oleville
runkoreiteille ja että erillisiä kuljetuksista ei enää maksettaisi.
Kunnanhallituksen päätöstä ei ole kevään aikana laitettu toimeen
vaan koulutoimenjohtaja on esittänyt sivistyslautakunnalle kaikkien
sopimuksien jatkamista.

 Sivistyslautakunta käsitteli kaikkien koulukuljetusten optiovuotta
17.6.2020. Kokouksessa hyväksyttiin reittien jatkaminen muutoin,
mutta lukiolaisten reittien osalta velvoittettiin virkamiehet hakemaan
vielä säästöjä. Päätöskohta kirjattiin siltä osin puutteellisesti.
Koulutoimen toimistosihteeri pyysi kaikkia kuljettajia lähettämään
YEL-vakuutustodistuksen sekä verotodistuksen, jotka vaadittaisiin
sopimuksen tekemiseen. Ahti Kylmänen toimitti todistukset vasta
oikaisuvaatimuksen jälkeen.

 Kunnanjohtaja on heinäkuussa kutsunut kaikki liikennöitsijät koolle
kertoakseen niistä muutoksista, joita tehtäisiin että koululaisten ja
lukiolaisten kuljetukset olisivat tarkoituksenmukaisia ja taloudellisia.
Tilaisuudessa, jossa myös Kylmänen ja Soppela olivat läsnä,
ymmärrettiin nämä muutokset kunnan talouden kannalta, koska osin
ajettiin myös päällekkäisiä reittejä. Molemmat kuljettajat ovat
osoittaneet hyväksyvänsä tämän ratkaisun.

 Kyse ei ole ollut suorahankinnasta, sillä lukiolaiset on siirretty
olemassa oleville reiteille, joista on sopimukset. Lukiolaisten
uudelleen sijoittaminen reiteille ei siirtänyt yrittäjien sopimushintaa
toiselle yrittäjälle.

 Sivistyslautakunta käsitteli asian vielä uudestaan 28.9.2020
kokouksessa, sillä kesäkuun kokouksen päätöskirjaus oli jättänyt
tulkinnan varaa. Lautakunta hyväksyi kuitenkin yksimielisesti tehdyt
muutokset.



Päätösehdotus (kj): Päätösehdotus annetaan kokouksessa.

Päätös:      Kunnanhallitus valtuutti Jorma Kankaan, Airi Juntusen ja Seija
      Junnon jatkamaan neuvotteluja yrittäjien kanssa.

Eila Pihkakoski poistui esteellisenä tämän asian käsittelyn ajaksi.


